- 1 -

郑州市城乡建设局
关于举办《河南省居住建筑节能设计标准

（寒冷地区75%）》宣贯会的通知

各开发区、各县（市）、区建设行政主管部门，各有关单位：

    经研究，定于 2019 年 8 月 22 日举办《河南省居住建筑节

能设计标准（寒冷地区 75%）》宣贯会，现将有关事项通知如下：

    一、宣贯内容

1.相关政策解读。

　　2.《河南省居住建筑节能设计标准（寒冷地区 75%）》宣讲。

二、时间与地点

1.时间：2019 年 8 月 22 日（星期四）下午 2:30 时（2:20 时

  - 2 -

签到完毕）

2.地点：伊河路嵩山饭店天中堂 (饭店东南角)

三、参加人员

1. 各开发区、各县（市）、区建设行政主管部门分管领导和

相关科室负责人。

2.局节能科技处、质安处、建管处、设计处；市质监站、节

能装配中心分管领导及相关人员。

    3.施工图设计审查机构、设计单位、监理单位、施工单位。

四、相关要求

1.会议免收会务费、资料费，食宿费用自理。

2.请参会单位于8月21日下午5:00时前报送参会回执。各开

发区、各县（市）、区建设行政主管部门、监理单位、施工单位

报名至节能科技处；施工图设计审查机构、设计单位报名至设计

处。

五、联系方式

节能科技处联系人：冯华，电话：67188928；

邮箱：zzsjwjnkjc@163.com；

设计处联系人：魏剑侠，电话：67188925。

  附件：参会人员回执表

2019 年 8 月 19 日

- 3 -

附  件

参会回执表

序号 姓  名 单位名称
职务

（职称）
联系方式

  - 4 -

郑州市城乡建设委员会办公室              2019 年 8 月 19 日印发